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Lénda:  Dergohet Raporti Perfundimtar i Auditimie
2 ANDIKANANAT
TREITON Dy

AG

ENCIA PER MBESHT

JEN E SHOQERISE CIVILE

TIRANE,

INE perfundin (€ auditinit € kryer é instiucionin Tus, j'u dergajme raporin péundimar
& auditimit ¢ bashku me planin ¢ veprimit

Bazuar né nenin 12, gérma d, & Ligit 114 daté 22.10.2015, “Per auditimin ¢ brendshem g
sektorin publik”, pikes 3 1@ urdhit (& Ministrt t Financave . 13, daté 13.03.2017 -béy.
Zbatimin ¢ rekomandimeve 2 auditmit € brendshém”, brenda 30 itésh, duhet ¢ hartoni dhe
miratoni planin ¢ veprimit ptr zbatim ¢ rekomandimeve dhe & njoftont Drejtorin
& Brendshém e Ministring ¢ Financave,

Auditimit

Giithashtu mirgpresim opinionin twaj, lidhur me punén ton duke plotésuar formalarin ¢
vlerésimit, i cil do € na shrbente pér & vlerésuar performancén tone dhe pr ¢ identifikuar
fishat ku duhet (¢ pérmirésohemi pér (& qend 1 dobishim pér ju dhe (¢ tjer

Me respek,
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PLAN VEPRIMI

PER REALIZIMIN E REKOMDANDIMEVE TE LENA NEE RAPORTIN PERFUNDIMTAR TE
AUDITIMIT

SUBJEKTI: Agjencia per Mbeshtetjen e Shogerise Civile (AMSHC)
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